2020 年 12 月 15 日

各 位

上場会社名 ナ ト コ 株 式 会 社

代表者 代 表 取 締 役 社 長  粕 谷  健 次

(コード番号 4627)

問合せ先責任者 常 務 取 締 役  山 本   豊

(TEL 0561-32-2285)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 15 日開催の取締役会において、下記の通り 2020 年 10 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを

決議いたしましたのでお知らせします。

なお、本件は 2021 年１月 26 日開催予定の第 74 期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2020 年６月 12 日公表）

（ご参考）前期実績

(2019 年 10 月期)

基準日 2020 年 10 月 31 日 同左 2019 年 10 月 31 日

１株当たり配当金 22 円 00 銭 18 円 00 銭 22 円 00 銭

配当金の総額 165 百万円 － 165 百万円

効力発生日 2021 年１月 27 日 － 2020 年 1 月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主様への利益還元を経営の重要な政策と認識し、安定配当の継続を基本方針として、業績の推移などを勘案して実施

することとしております。この基本方針に基づき、2020 年 10 月期の期末配当金は業績などを総合的に勘案し、直近の配当予想から

4 円増配し 22 円とさせていただきます。これにより年間配当金は既に実施済みの第２四半期末の配当金 18 円と合わせ、合計 40 円

となる予定であります。

（参考）

 １株当たり配当金（円）

基準日 第 １四 半 期 末 第 ２四 半 期 末 第 ３四 半 期 末 期末 年間

当期実績 － 18 円 00 銭 － 22 円 00 銭 40 円 00 銭

前期（2019 年 10 月期）実績 － 18 円 00 銭 － 22 円 00 銭 40 円 00 銭

以上